PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA
GABINETE DO PREFEITO

Em 10 de dezembro de 2020.

Ofício nº 268/2020/GP     CORRESPONDÊNCIA

senhorPresidente, Nº Is 1 030
| RECEBI EM O 42 120%

*

Vimos pelo presente, em resposta ao Requerimentonº 95/2020, da Vereadora

ADRIANA APARECIDA FELIX, informar a Vossa Excelência que este Gabinete tomou ciência

quanto ao contido no referido Requerimentoa Mesa da Câmara, que encaminhe de Ofício ao

secretário Estadual de Transportes Metropolitanos, solicitando informações sobre as

adequações nas Estações de localizadas no Municípiode Itaquaquecetuba.

Sendo só para a oportunidade, reiteramos a Vossa Excelência, nossos votos de

astima e consideração.

MAMORU Assinadode formadigital por MAMORU.
NAKASHIMA:96987430810

NAKASHIMA:96987230810 Dados: 2020.12.10 11:31:29-03100'

MAMORU NAKASHIMA
Prefeito Municipal de Itaquaquecetuba

Excelentíssimo Senhor,
EDSON RODRIGUES

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

Av. Vereador João Fernandes da Silva nº 283 — VI. Virginia — Itaquaquecetuba— SP

CEP: 08576-000— Tel.: (11) 4753.7005 / 4642.3814